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Komiteti per Politikii dhe
Nr.02l$S
DatE:12.03.2021

Proc
i mbledhjes se II ( t0 negurllt prdr v it piir Politik0 dhe Financa

sverbal
n2021e Komi

l. Shqyrtimi dhe miratimi
2. Shqyrtimi dhe miratimi
D6shmordve, Invalid, V
3. Shqyrtimi i kOrkesave.
4. T€ ndryshme.

Mbledhja u mbajt me dat6: I
zyrap* informim.
fuahim Morina: Ju
ju kemi ofruar nii mbledhje. keni dirgka rrreth tii ditds.
Alban lftasniqi: NjO

t te punds
t tri pun€s

I DITES
Komitetit pdr itete pd vitin 2020.

vitin2020 td itetit ptir Familje rtii

t0 Luft0s serU -s€, si dhe te LuftOs.

02.2021duke fi uar ne ora , mor€n pjesil 7 an€tard t€ KPF-s6,

td gjittrdve alin e mbledhj e keni me disa pika shtesd qd tani

Rrahim Morina: Kemi nj0 ra
mbledhja e kaluar.

p0r rniniera minerale dhe procesverbalin nga

Hashim Vrenezi: Duhet ta i nj€ vler€sim Drejtoria Urbanizdm e pastaj ta diskutojmd
ket€ raport, pra duhet me pas vlerdsim t€
Alban Krasniqi: Nii ketO

Komun0s lidhur me disa
me mjete fnnanciare.

Filloreta Bytygi: UnE tani
Rrahim Morina: Kush jeni
abstenime s'kishte.

ka qenL€ nlga

me s€mundlje

rje Itasniqi
personat e p

n0 nuk mund tE

raport e pramova
nclernyJme por
nti mbledhje.

fusim pdr clisku ket€ raport

Unanimisht
mbledhja e:

kur kemi miratuar buxhetin e

nga kanceri pra me ju ndihmuar

diskutu jo.

mbledhje? Ptir ishin 3, kundOr 4

Rrahim Morina: Kush jeni pd kete rend tC'di
l. Shqyrtimi dhe mi i i procersver:balit

Rrahim Morina: Kush jeni miratim t0
2. Shqyrtimi dhe mirati i i Raportit tii p

Rrahim Morina: Kush jeni ta
3. Shqyrtimi dhe miratimi

mandojrnE Kuvend? U
i Raportit tii p5rvitin202l)

-s0, si dhe Malti
jnnii Kuvend? Unan

I e parasht

Deshmoreve,Invalid, V ti! Lufttis se UQ
Rrahim Morina: Kush jeni ta

4. Shqyrtimi i kdrkesave
K0rkesa nr.02/30 dat6: 01.02.
Rrahim Morina: Kjo kOrkes€

ngaz. Jaha ina nga fshati Astrazub.

verbalit? Unani isht ishin pilr.
t0 Komitetit Komunitete per vitin 2020.

isht ishin pdr.

Komitetit piir Familje td
t0 LuftOs.
isht ishin p€r.

'dshte e plot€sua me dokumentac one veg letdrnjoftimin e ka.



Alban IGasniqi: Kerkoj qe
jenil tE ptrotOsuara me d
Filloreta Bytygi: Me qen6 se

Rrahim Morina: Unti ket0
Alban Krasniqi: Unii po
gatsh6m te vijii ta votoj
Rrahim Morina: A jeni qii
dokumentet me kusht qE

Unanimisht ishin pdr.
K€rkesa nr.02/33 dat6: 05.
Rrahim Morina: Me qen6 se
500 euro? Unanimisht ishin
K0rkesa nr.02125 datii:28,0 I
pilr v arceza nd Malishev€.
Rrahim Morina: Ne kemi
td qytetit, drejtoris€ per Gj
pikat p€rkufizuese.
Alban Krasniqi : Drejtoria
Rrahim Morina: AtiiherE
informacione shtesd.
Kemi njd raport piir inspekti
Malishev6s, raport i Komisi
Kdrkesa nr.02/79 dat6: 01.
marden n€ shfryt€zim t€l

Alban ll.rasniqi: Eshtit e gudi
nj6 dokument nuk na siguro.i
Rrahim Morina: Me qene se
asamblesd, a jeni qii ta piircj
per.

KErkesa nr.02124 datl: 27.0
marrjen nd shfrytdzim t0
Rrahim Morina: A jeni qd
Unanimisht ishin pEr.

K0rkesa nr.02128 datl: 29.0
Komunds t€ list€s "GUXO"
Valon Krasniqi: Ne tash jen
takon njO zyre.
Alban Krasniqi: Ne n€ fillim
list€ €shtd gnrp dhe jam qii
Muharrem Morina: Ligji si
Rrahim Morina: Lidhur me
kuptuar se ne tash ne jemi
Hashim Vrenezi: N€se nuk h
i kaloni disa gjOra n€
sqarim se njd an€tar nO

Alban Krasniqi: Kjo ska
e ul€t, mos t€ dalim prej

ardhmen gdo

i s0murO

e njoh nnir6
qe dokumente;t jeni!te

ndajmi! 900
sjelld tet n0 juve

ngaZade
mjete fi

nga BIK n0

vendim nga
me kaniS

Gjeodezi duhet
e shtyjmii

in e Nddrmanj
it pdr miniera minerale.
.2021 e parasht

sd paltuaj publike"
q0 sa lehtd

igji ptir dhdnien shfrytiizim
lim ketiik€rkesO zyr€n e

nga z.
se palLuajtshme publike.
ptircjellim ket0 k€rkese

.2021 e parash nga shefi
osa Osmani.

grup brenda lesd sepse

thtin€ qE

k0rkesii td
grupert e ju me
zyre Ldlc ka

ary.
si kErkesd votim un0 sJ

pari ka past0 heshtur.
t6 grupit pas hjeve si te
si qdndrim i juaji

parar;h

I 6sht6

e

parlarmentare.
pasi qii p€r nj€ ik€ me perdor6 votdn kjo dshtti

ta shqyrtorni se me sjelld nd Komitet, pra te

kanceri kisha k t'i ndihmojm0.
wan nga

, kur do qe me thirrni unO jam i

ro, dhe ne jia jm€ parashtruesit t€ k€rkes6s
njoftojmi!?jmii me email dhe ju

nga fshati Mleqan.
p6r sh€rim, a jeni qd te ja ndajm€i

lishevO, p6r sigurimin e parcel0s

e kaluar q eshte ndare nj€ parcela p5r varceza,
se nuk iishte i pecifikuar vendi, pra duhet tii jenti

biljii pOrcaktinni e lokacionit.
piir njil ledhje tjetilr deri sa t0 kemi

me Licenca leje ni! territorin e Komun6s s€

nga z. Sefilr Krasniqi nga fshati Damanek p6r

ifikatat nti Drejtori e ne me kOrkua

j qii kryetari duhet meju drejtuar
t0 Komun0s? Unanimisht ishin

zyr'dn

nga fshati Bubavec, p€r

e kryetarit td Komun6s?

pit t€ anOtar0ve te Kuvendit t€

,mi 3 anOtar dhe po besoi qii na

q€ jan6 tii n€ kuvend e qd tash kjo
n0 kuvend. tash renditja ka ndryshuar.

lore i kerrLi t0 rregulluara.
q€ ne lirojme at€ zyre, por ata se kan€

as me diskutuar k€rkesen dhe mos
Kastrioti bile edhe nii Mapl

kjo.



Halil Morina: E kOrkova fial
thojshit veg sa i keni marrd
Filloreta Bytygi: Kjo ka
Rrahim Morina: Kush ieni
abstenime 2.
5. T0 ndryshme.
Rrahim Morina: Ju p6rs
Ju falOnderoj pdr pjes6m

Mbledhjapdrfundoi ne ora I

disa here, lidh
zgjedhje e jo

e rregulluar por
(o kerkese te

t€ gjitnrdve:

:20

r me kete geshd

zgjedhjeve qe i
ket€ mandat

rekomandohet

kur i kemi themeluar komitetet na
im 13 anetar ne subjektin tone.

keni zbatuar Ligjin.
Kuvend? Pdr ishin 3, kunddr 2,


